Po podaniu o tern do wiadomości Jego Ce
sarskiej Mości, Najjaśniejszy Pan Najmiłości-
wiej rozkazać raczył: W yrazić w szy s tk im stan om
i s to w a rz y sz en io m w P a ń stw ie s e r d e c z n ą w d zię
c z n o ś ć , za w y r a żo n e uczuc ia .

Podpisano: M inister Cesarskiego Dworu ge
nerał ad ju tan t baron Frederiks.

Liwadya, 30 listopada (13 grudnia) 1900 r.
(„W arsz. Dniew.“)

W ładysław Umiński.

Na szczytach.
P O W IE Ś Ć W SPÓ ŁCZESN A .

f —------- »

Od Administracyi.
Z uwagi, że spóźnione wnoszenie